



PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
AGENZIA PROVINCIALE OPERE PUBBLICHE
SERVIZIO OPERE CIVILI

UFFICIO PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI



COMUNE DI TESERO

LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE



**Lavori di adeguamento dello
 stadio del fondo a Lago di Tesero
 UF6 - Arredi**

FASE PROGETTO :

PROGETTO ARREDI

FORNITURA ARREDI BAGNO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO UF 1A-UF1b-UF5

C. SIP:	C. SOC:	SCALA :	FASE PROGETTO :	TIPO ELAB. :	CATEGORIA :	PARTE D'OPERA :	N° PROGR.	REVISIONE :
E-90/000	5360		PA	R	130		6	

PROGETTO ARREDI:

geom. Sergio GIAMBERARDINO

Visto ! IL DIRIGENTE:

ing. Marco GELMINI

Visto ! IL DIRETTORE DELL'UFFICIO :

ing. Matteo D'IGNAZIO

IL COORDINATORE DEL GRUPPO DI PROGETTO:

ing. Gabriele DEVIGILI

NOME FILE :

DATA REDAZIONE :

APRILE 2025



Comune di Tesero
Provincia Provincia Autonoma di Trento

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Committente: Provincia Autonoma di Trento

Ente Appaltante: Provincia Autonoma di Trento

Descrizione lavori: Lavori di adeguamento dello stadio del fondo a Lago di Tesero UF6 - Arredi
Arredo bagni

Impresa:



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	Euro	
				PREZZO	IMPORTO
		Fornitura - Mano d'opera			
1	Art.1 LAVORI GENIO CIVILE a operaio specializzato 5		5,000		
		h	5,000	40,13	200,65
2	Art.1 LAVORI GENIO CIVILE b operaio qualificato 5		5,000		
		h	5,000	37,24	186,20
		Totale Fornitura - Mano d'opera :			386,85
		Fornitura - Fornitura			
3	Art.2 PARETINE DOCCIE IN HPL a UF1a S1 (0,80*2,60)*8+(2,38*2,60) S2 (0,80*2,60)*8+(2,38*2,60) 11,86 UF1b S10 (0,80*2,60)*3 S11 (0,80*2,60)*3		22,83 22,83 11,86 6,24 6,24		
		m²	70,00	210,00	14.700,00
4	Art.3 ELEMENTI METALLICI NON STRUTTURALI a piccole strutture UF1a e UF1b staffe per ancoraggio piantoni pareti divisorie docce 100		100,000		
		kg	100,000	13,00	1.300,00
5	Art.4 PORTA SCOPINO DA PERETE a UF1a S1 4 S2 4 S3 1 S4		4,00 4,00 1,00		

A Riportare Euro

16.386,85



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	Euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto Euro	16.386,85
		1	1,00		
		S5			
		1	1,00		
		S6			
		1	1,00		
		S7			
		1	1,00		
		S8			
		1	1,00		
		S9			
		1	1,00		
		UF1b			
		S10			
		2	2,00		
		S11			
		2	2,00		
		S12			
		1	1,00		
		S13			
		1	1,00		
		S14			
		5	5,00		
		S15			
		3	3,00		
		S16			
		2	2,00		
		S17			
		1	1,00		
		UF5			
		S18			
		2	2,00		
		cad	34,00	72,00	2.448,00
6	Art.5 a	PORTA ROTOLO CARTA IGIENICA A BOBINA			
		UF1a			
		S1			
		4	4,00		
		S2			
		4	4,00		
		S3			
		1	1,00		
		S4			
		1	1,00		
		S5			
		1	1,00		
		S6			
		1	1,00		
		S7			
				A Riportare Euro	18.834,85



Tesero UF6 - Arredi

Arredo bagni

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

A Riportare Euro	21.724,85
------------------	-----------



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	Euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto Euro	21.724,85
8	Art.7 a	S10 3	3,00		
		S11 3	3,00		
		S12 1	1,00		
		S13 1	1,00		
		S14 3	3,00		
		S15 3	3,00		
		S16 2	2,00		
		S17 1	1,00		
		UF5 S18 2	2,00		
		cad	33,00	110,00	3.630,00
		Art.7 DISPENSER ASCIUGAMANI DI CARTA			
		UF1a S1 3	3,00		
		S2 3	3,00		
		S3 1	1,00		
		S4 1	1,00		
		S5 2	2,00		
		S6 1	1,00		
		S7 1	1,00		
		S8 1	1,00		
		S9 1	1,00		
		UF1b S10 3	3,00		
		S11 3	3,00		
		S12 1	1,00		
				A Riportare Euro	25.354,85



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	Euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto Euro	25.354,85
9	Art.8 a	S13 1	1,00		
		S14 3	3,00		
		S15 3	3,00		
		S16 2	2,00		
		S17 1	1,00		
		UF5 S18 2	2,00		
		cad	33,00	130,00	4.290,00
		PORTA SACCHETTI IGIENICI			
		UF1a			
		S1 4	4,00		
		S2 4	4,00		
		S3 1	1,00		
		S4 1	1,00		
		S5 1	1,00		
		S6 1	1,00		
		S7 1	1,00		
		S8 1	1,00		
		S9 1	1,00		
		UF1b			
		S10 2	2,00		
		S11 2	2,00		
		S12 1	1,00		
		S13 1	1,00		
		S14 5	5,00		
		S15 3	3,00		
		A Riportare Euro			
					29.644,85



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	Euro		
				PREZZO	IMPORTO	
				Riporto Euro	29.644,85	
10	Art.9 a	S16 2	2,00			
		S17 1	1,00			
		UF5 S18 2	2,00			
			cad	34,00	35,00	1.190,00
		CESTINO PER BAGNI				
		UF1a				
		S1 3	3,00			
		S2 3	3,00			
		S3 1	1,00			
		S4 1	1,00			
		S5 1	1,00			
		S6 1	1,00			
		S7 1	1,00			
		S8 1	1,00			
		S9 1	1,00			
		UF1b				
		S10 1	1,00			
		S11 1	1,00			
		S12 1	1,00			
		S13 1	1,00			
		S14 3	3,00			
		S15 3	3,00			
		S16 2	2,00			
		S17 1	1,00			
		UF5 S18				
				A Riportare Euro	30.834,85	



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	Euro			
				PREZZO	IMPORTO		
				Riporto Euro	30.834,85		
11	Art.10	2	2,00				
		cad	28,00	75,00	2.100,00		
		a	a forma di quarto di cerchio				
		UF1a					
		S5					
		1	1,00				
		S6					
		1	1,00				
		S7					
		1	1,00				
		S9					
		1	1,00				
		UF1b					
		S14					
		1	1,00				
12	Art.10	S15					
		3	3,00				
		S16					
		3	3,00				
		S17					
		1	1,00				
		cad	12,00	53,00	636,00		
		b	a forma rettangolare				
		UF1a					
		S1					
		11	11,00				
		S2					
		11	11,00				
		UF1b					
		S10					
13	Art.11	5	5,00				
		S11					
		5	5,00				
		cad	32,00	43,00	1.376,00		
		a	dim. 50*70 h. cm				
		UF1a					
		S1					
		2	2,00				
		S2					
		2	2,00				
		S3					
		1	1,00				
						A Riportare Euro	34.946,85



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	Euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto Euro	34.946,85
14	Art.12 a	S4 1	1,00		
		S5 1	1,00		
		S6 1	1,00		
		S7 1	1,00		
		S8 1	1,00		
		S9 1	1,00		
		UF1b S10			
		3	3,00		
		S11 3	3,00		
		S12 1	1,00		
		S13 1	1,00		
		S14 4	4,00		
		S15 4	4,00		
			cad	27,00	140,00
		GANCIO APPENDIABILI			3.780,00
		UF1a S6			
		1	1,000		
		S7 1	1,000		
		S9 1	1,000		
		UF1b S10			
		4	4,000		
		S11 4	4,000		
		S15 2	2,000		
		S16 1	1,000		
			cad.	14,000	45,00
		Totale Fornitura - Fornitura :			630,00
					38.970,00

A Riportare Euro 39.356,85



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	Euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto Euro	39.356,85
15	Art.13	Fornitura - Oneri per la sicurezza MANODOPERA DI GENIO CIVILE a operaio specializzato 1	1,000		
			h 1,000	37,11	37,11
16	Art.14	SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE a per il primo mese o frazione 100	100,000		
			m 100,000	1,88	188,00
17	Art.15	CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO a cassetta completa per pronto soccorso 1	1,000		
			cad. 1,000	27,95	27,95
		Totale Fornitura - Oneri per la sicurezza :			253,06
		Totale Generale dei Lavori :			39.609,91



RIEPILOGO COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	Euro	
				PREZZO	IMPORTO
		Riepilogo:			
		Fornitura			386,85
		Mano d'opera			38.970,00
		Fornitura			253,06
		Oneri per la sicurezza			
		<i>Totale Fornitura</i>			39.609,91
		Totale Generale:			
		Diconsi: Trentanovemilaseicentonovevirgolanovantauno Euro			39.609,91